[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2023                                                                                       № 101
г. Малмыж

О внесении изменений в постановление администрации  Малмыжского городского поселения от  08.11.2021 № 215  «Об утверждении муниципальной программы  «Управление муниципальным имуществом Малмыжского городского поселения Кировской области»
на 2022-2025 годы»

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, утвержденным решением Малмыжской городской Думы  от 07.12.2005 № 25, администрация  Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменение в постановление администрации Малмыжского городского поселения от 08.11.2021 № «Об утверждении  муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом Малмыжского городского поселения Кировской области»  на  2022-2025 годы» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1.   Приложение № 1  к Программе «Перечень  Программных мероприятий и источники финансирования» изложить в новой редакции согласно приложения № 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене  органов  местного  самоуправления  муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, разместить на официальном сайте администрации Малмыжского городского поселения.
3. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава администрации
городского поселения                                                                    Н.В. Плишкина

	Приложение № 1
к постановлению администрации
Малмыжского городского
поселения Кировской области
от ________________  № ____

Приложение № 1 к Программе
СВЕДЕНИЯ
о целевых показателях эффективности реализации программы

	№
п/п
	Наименование программы,
наименование показателя

	Единица измерения
	Значение показателей эффективности
	Источник получения информации

	2022 год
	2023 год

	2024 год
	2025 год

	Управление муниципальным имуществом Малмыжского городского поселения Малмыжского района Кировской области на 2022-2024 годы

	1.
	доля  объектов  недвижимости,  в   отношении   которых проведена   техническая   инвентаризация,   в    общем количестве объектов недвижимости, учитываемых в реестре казны муниципального имущества Малмыжского городского поселения.
	%
	1
	2
	3
	3
	Отдел по финансовым вопросам администрации Малмыжского городского поселения

	2.
	доля объектов недвижимости, на которые зарегистрировано право собственности муниципального образования,  в общем количестве объектов недвижимости, учитываемых  в реестре казны муниципального имущества Малмыжского городского поселения.
	%
	4
	5
	6
	6
	Отдел по финансовым вопросам администрации Малмыжского городского поселения

	3
	выявление бесхозяйного имущества на территории Малмыжского городского поселения
	шт.
	5
	5
	5
	5
	Отдел по финансовым вопросам администрации Малмыжского городского поселения

	4
	доля приватизированных объектов недвижимости в общем количестве объектов недвижимости, включенных в прогнозный план приватизации Малмыжского городского поселения.
	%
	70
	70
	70
	70
	Отдел по финансовым вопросам администрации Малмыжского городского поселения

	5
	поступление в бюджет Малмыжского городского поселения доходов от управления и распоряжения  муниципальным имуществом.
	тыс.руб.
	550,0
	550,0
	550,0
	    550,0
	Отдел по финансовым вопросам администрации Малмыжского городского поселения

	6
	создание мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	шт.
	-
	2
	-
	-
	Отдел по финансовым вопросам администрации Малмыжского городского поселения